АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2025                                                                            № 00
д.Малая Кильмезь

                  О внесении изменений в  Правила землепользования  и  застройки  муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, части 2 статьи 104 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Малокильмезского сельского поселения от 10.03.2023 №26 «О разработке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области» администрация Малокильмезского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, утвержденные постановлением администрации Малокильмезского сельского поселения от 27.04.2021 № 30:
1.1 Утвердить карту градостроительного зонирования Правил в новой редакции. Прилагается.
1.2    Утвердить описание местоположение границ территориальных зон Ж-1,Р-1. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сети Интернет администрации Малокильмезского сельского поселения и в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Малокильмезского
сельского поселения                                                                           И.Н.Асхадуллин

[bookmark: _GoBack]